2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
от 10.04.2015 № 150

Об утверждении распределения субсидий
из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на реализацию мероприятий
по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой, в том числе предоставляемых семьям, имеющим трех
и более детей, в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства
на 2015 год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от 17.12.2014 № 121-ЗРХ
«О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 626 «Об утверждении государственной программы
«Жилище (2011−2015 годы)» (с последующими изменениями) Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским округам и муниципальным районам на реализацию мероприятий по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой,
в том числе предоставляемых семьям, имеющим трех и более детей, в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства на 2015 год (приложение).

Исполняющий обязанности
Главы Республики Хакасия –
Председателя Правительства
Республики Хакасия                            	                      			        О. Нам

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 10.04.2015 № 150

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским
округам и муниципальным районам на реализацию мероприятий по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой, в том числе предоставляемых семьям, имеющим трех и более детей, в целях малоэтажного индивидуального жилищного строительства на 2015 год

	Наименование
муниципального образования
	Сумма,
 тыс. рублей

	Бейский район
	3475

	Ширинский район
	1525

	ИТОГО
	5000

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Правительства

Республики Хакасия

от 10.04.2015 № 150

О

б утверждении

распределени

я

субсидий

из республиканского бюджета Республики Хакаси

я

городским

округам и муниципальным районам на реализацию мероприяти

й

по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой

,

в том числе предоставляем

ых семьям, имеющим трех

и более детей

,

в целях малоэтажного индивидуального жилищного

строительства

на

2015

год

В соответствии с Законом Республики Хакасия от

17

.12.201

4

№

1

21

-

ЗРХ

«

О республиканском бюджете Республики Хакасия на

201

5

год и на плановы

й

период

201

6

и

201

7

годов

»

, постановлением Правительства

Республики

Хакасия

от

2

3.11.2010

№

626

«

Об утверждении

государственной

программы

«Жилище (2011

?

2015 годы)»

(с

п

оследующими

изменениями

)

Правительство

Республики

Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета

Республики Хакаси

я

городским округам и

муниципальны

м

районам на реализацию

мероприяти

й

по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой

,

в том числе предоставляемых семьям, имеющим т

рех и более детей

,

в целях

малоэтажного индивидуального жилищного строительства

на

2015

год

(приложение).

Исполняющий обязанности

Главы Республики Хакасия

–

Председателя Правительства

Республики Хакасия

О. Нам

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Республики Хакасия

от

10.04.

201

5

№

150

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским

округам и муниципальным районам на реализацию мероприяти

й

по обеспечению

земельных участков инженерной инфраструктурой

, в том числе предоставляемых

семьям, имеющим трех и более детей

,

в целях малоэтажного индивидуального

жилищного строительства

на

2015

год

Наименование

муниципального образования

Сумма

,

тыс. рублей

Б

ейский район

3475

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Правительства  Республики Хакасия     от 10.04.2015 № 150     О б утверждении   распределени я   субсидий     из республиканского бюджета Республики Хакаси я  городским  округам и муниципальным районам на реализацию мероприяти й     по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой ,  в том числе предоставляем ых семьям, имеющим трех    и более детей ,   в целях малоэтажного индивидуального жилищного  строительства    на  2015  год     В соответствии с Законом Республики Хакасия от  17 .12.201 4   №  1 21 - ЗРХ    « О республиканском бюджете Республики Хакасия на  201 5   год и на плановы й  период  201 6   и  201 7   годов » , постановлением Правительства   Республики   Хакасия   от   2 3.11.2010   №   626  « Об утверждении  государственной   программы    «Жилище (2011 ? 2015 годы)»  (с   п оследующими   изменениями )   Правительство  Республики  Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:   Утвердить распределение субсидий из республиканского бюджета  Республики Хакаси я  городским округам и  муниципальны м   районам на реализацию  мероприяти й  по обеспечению земельных участков инженерной инфраструктурой ,    в том числе предоставляемых семьям, имеющим т рех и более детей ,   в целях  малоэтажного индивидуального жилищного строительства   на   2015  год   (приложение).     Исполняющий обязанности   Главы Республики Хакасия  –     Председателя Правительства    Республики Хакасия                                                                      О. Нам     Приложение   УТВЕРЖДЕНО   постановлением Правительства   Республики Хакасия   от  10.04. 201 5  №   150       РАСПРЕДЕЛЕНИЕ   субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия городским    округам и муниципальным районам на реализацию мероприяти й   по обеспечению  земельных участков инженерной инфраструктурой , в том числе предоставляемых  семьям, имеющим трех и более детей ,   в целях малоэтажного индивидуального  жилищного строительства  на   2015  год

Наименование    муниципального образования  Сумма ,     тыс. рублей

Б ейский район  3475